REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr/#¢ Rep.
Nr.32}-Kol.
KONTRATE DHURIMI
KUOTASH DHE KAPITALESH

Sot, ne daten 17.05.2007 (dy mije ¢ shtate} perpara meje noteres, Adelina Nini, me Zyre
ne Rr. Sami Frasheri, ui paraqiten personalisht palet:

Me cilesine ¢ Dhuruesit:
Fredinand Likaxhiu, i datelindjes 18.09.1982, i biri i Sure, banues ne Sallmone, Durres,
me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me pasaporten Nr.Z0113645.

Me cilesine e pranuesit te dhurimit
Lik Likaxhiu, i datelindjes 23.06.1958, i biri i Hysenit, banues ne Sallmone, Xhaf Zotaj,

Durres, me zotesitg ploig par te vepruar, identifikuar me pasaporten Z0255102.
Te cilen kerkugtr, fi'¢kesaj kontrate.
V& Ant

SRR -datc 15.01.2007 te Gjykates se Rrethit Gjygesor, Tirane eshte
| - f ik, Shoqgeria “CO-BETON” sh.p.k. me dy ortake: Z. Virgjil
Nini dhe Z. Fredinasitl Likaxhiu.
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Bazuar ne Vendimin nr.l, date 17.05.2007 te Mbledhjes se Jashtezakonshme te
Asamblese se Ortakeve, ortaku Fredinand Likaxhiu, me vulinetin e tij te lire dhe te plote
dhe pa asnje kusht, i dhuron pjesen e tij te kapitalit, prej 25% xhaxhait te tij Lik Likaxhiu,
i cili e pranon me kenagesi kete dhurim.

RO

Ortaku i ri, Lik Likaxhiu se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise
pranon edhe te gjithe detyrimet ligjore qe shogeria ka ne lidhje me te tretet dhe organet
shteterore.

Me ne imin-& kesaj kontrate dhurimi, Z. Fredinand Likaxhiu humbet cdo te drejte
pronesie mpi 25 % t¢ kapitalit te tij dhe pronar i kesaj pjese behet Z. Lik Likaxhiu.

Kjo kontrate, pasi u lexua dhe u kuptua nga palet, u nenshkrua me vulinetin e lire dhe te
plote te tyre perpara meje, noterit.

Kesaj Kontrate dhurimi i bashkelidhet Vendimi nr.1, date 17.05.2007 i Mbledhjes se
Jashtezakonshme te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “CO-BETO ” sh.p.k.
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